Наставна содржина: Вежби и активности за медиумите во општеството
[bookmark: _GoBack]НАПОМЕНА: Одговорите ќе ги доставите на мојот мејл најдоцна до среда 01.04. Сите одговори по истекот на оваа дата не ги прифаќам!!!
1.Погледни ги спотовите за медиумската писменост на следните линкови:
https://www.youtube.com/watch?v=TdcUk-xgBX8
https://www.youtube.com/watch?v=vQfW6298kzA
https://www.youtube.com/watch?v=U_VY6zjPoQA

2. Наведи каква порака се испраќа со спотовите.
3.Што значи да бидеш медиумски писмен/а?
3.Размисли и наведи кои рубрики би требало да ги содржи еден училишен весник.

